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Before installation download the complete manual an d read all in-

struction:  

Bevor Sie mit der Montage anfangen, laden Sie bitte  kopmlette  

Montageanleitung herunter und lesen Sie sorgfältig durch.:  

Avant de commencer l'installation, télécharger le m anuel complet et  

le lire attentivement:  

Před začátkem montáže si stáhn ěte kompletní manuál a d ůkladn ě jej 

prostudujte:  
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DLW > 3000mm OR DLH > 2500mm 
14 Before installation download the complete manual an d read all instruction:  

Bevor Sie mit der Montage anfangen, laden Sie bitte  kopmlette Montageanleitung  

herunter und lesen Sie sorgfältig durch:  

Avant de commencer l'installation, télécharger le m anuel complet et le lire attentivement:  

Před začátkem montáže si stáhn ěte kompletní manuál a d ůkladn ě jej prostudujte:   
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See door label information/ 
Voir information/ 

Siehe Information auf dem 
Torschild/ 

Viz informace na štítku vrat/ 
 

 

15 
14 
13 

12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 

23 24 

25 26 

T09-080-10-0021 

Rev.: 1745 


